
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЗАРЕЧЕНСК 

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА 

ВТОРОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 18.10.2013г.                                                                              №45 

 

 

Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки 

муниципального образования с.п. Зареченск  

Кандалакшского района Мурманской области 

 

 

 

                В соответствии со п. 1 ст. 24, п. 7,8 ст.25 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, п.20 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования с.п.Зареченск, с учетом  результатов публичных 

слушаний и внесенных по результатам публичных слушаний изменений,  

 

 

Совет депутатов  

сельского поселения Зареченск  

Кандалакшского района 

решил: 

 

            1. Утвердить Генеральный план и Правила землепользования и застройки 

муниципального образования с.п. Зареченск Кандалакшского района Мурманской 

области.  

             2. Обнародовать настоящее решение на официальном Интернет-сайте 

администрации муниципального образования с.п. Зареченск Кандалакшского района. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                                      В. А. Денисов  




